RESOLUÇÃO CONSAD N.O1 2 ' DE 01 JUN 2018

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA COMPANHIA NACIONAL DE
ABASTECIMENTO - Consad, no uso da atribuição que lhe é conferida pela Resolução
CGPAR n.? 21, de 18 de janeiro de 2018 e de acordo com a deliberação tomada em
sua 5a Reunião Ordinária, realizada em 24/5/2018,

R E S O L V E:

1. DISPENSAR o empregado RAFAEL FERREIRA FONTES, matrícula n.?
13.976, cargo/função TNS 111/ Técnico de Planejamento, da função de Superintendente
de Área, da Superintendência de Gestão de Riscos, Conformidade e Controles
Internos/Presi.

2. NOMEAR o senhor RODRIGO PENA BARBOSA, para exercer a função
de Superintendente de Área, da Superintendência Gestão de Riscos, Conformidade e
Controles Internos/Presi, passando a perceber a Remuneração de Contrato Especial
conforme tabela em vigor, enquanto estiver no exercício da função.

3. Esta Resolução entra em vigor a partir de sua publicação.

) I

I {' -;

EUMARROBEFird NovACKI
Presidente

60.0001054

	Page 1
	Titles
	01 JUN 2018

	Images
	Image 1